
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 08/2019-GAB/SEHAB, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019. 
                 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e 

administrativas, conferidas pelo Decreto de 02 de Março de 2017; 

 
RESOLVE:  
 
DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes o servidor AUGUSTO ROBERTO 

ASSUNÇÃO CAVALLERO – Matrícula nº 352870, para atuar a partir de 30 de Outubro do 

corrente ano, como Fiscal do Contrato nº 07/2019-SEHAB/PMA, referente à 

Elaboração de Projetos Técnicos de Regularização Fundiária Urbana - REURB. 

  

Ficam revogadas a partir desta data as disposições contrárias. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
  

Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua, 30 de Outubro 2019. 
 
 
 

 
JOSÉ DUARTE LEITE 

Secretário Municipal de Habitação 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


		2019-11-13T15:28:41-0300




